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Norsk o Vikem
Landbruksradgiving

 

Til Formannskapet i Meland kommune,

Postboks 79,,

5906 Frekhaug.
Gj ennestadtunet 21 . 12. 16

Søknad om kommunalt tilskudd 2017 til

Norsk Landbruksrådgiving Viken

NLR Viken har som formål å drive rådgiving overfor gartnere og jordbrukere. Fra nyttår 2016

fikk NLR Viken ansvar for rådgiving på veksthus i hele landet da NLR Veksthus fusjonerte med

NLR Viken. Vi har fortsatt de samme kontorstedene ute i distriktene.

Informasjon om kulturforhold, nye kulturer (vekster), dyrkingsteknikker, plantevern, gj ødsling,

økonomi etc. er sentrale emner. Vi arrangerer også kurs og fagsamlinger for gartnerne. NLR

Viken deltar i forsøk og FoU- prosjekter, ofte i samarbeid med NMBU (Norges Miljø-og

Biovitenskaplige Universitet) og NIBIO (tidligere Bioforsk). Med dette produseres ny kunnskap

for gartnerne. NLR Viken har også et tett samarbeid med Norsk Gartnerforbund og deres lokale

gartnerlag.

Styret for 2016 ble valgt på årsmøte

den 30. mars og er satt sammen av:

Paul Edvard Vittersø, leder (korn, Tjølling).

Magne Bergerud (veksthus, Dilling), h .  .

Ernst Skalleberg (veksthus, Stokke) <  -‘ '  '-"W --

Ragnar Swift (frukt, Lier), _ms

Dan H. Christensen (ansattvalgt),

Ragnhild Nærstad Vara (grønnsaker, Lier) . .  .— g
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NLR Viken, har i dag 150 veksthusmedlemrner over hele landet, fra Karlsøy i Troms til

Lindesnes i Vest-Agder

Bedriftene produserer grønnsaker, potteplanter, snittblomster og sommerblomster i veksthus.



Rådgiving

Rådgiving overfor den enkelte bedrift er vår primære arbeidsopp gave. Kulturmetodene endrer
seg med ny Viten, og nye sorter krever endringer i dyrkingsteknikk. Endrede rammebetingelser
(blant annet redusert importvern) krever effektivisering og noen ganger omstilling til produksjon
av nye kulturer.

Plantevern er en viktig del av rådgivingen, vi har i en årrekke fokusert på integrert plantevern i
veksthus, der målet er å redusere bruken av kjemiske plantevernmidler, og øke bruken av
biologiske midler.

Arrangering av kurs, møter og fagturer
NLR Viken arrangerer jevnlig møter for faglig påfyll. Disse møtene er et Viktig samlingspunkt
der meninger kan utveksles med kollegaer.

NLR Viken har et bredt nettverk som gjør at vi kan arrangere fagturer i inn- og utland, og har
tilgang til gode foredragsholdere til kurs og møter. Disse arrangeres ofte i samarbeid med de
lokale gartnerlagene.

Forsøk og FoU-prosjekter

NLR Viken deltar i en rekke FoU-prosjekter og forsøk. Dette gir ny kunnskap til rådgivere og
produsenter. Viktige samarbeidspartnere i prosjektene er NIBIO og NMBU, mens sortsforsøk
støttes av leverandører til næringen. Valg av riktige sorter tilpasset vårt klima er svært viktig for
at kundene skal bli fornøyde. For grønnsakene er valg av gode sorter avgjørende for avlingen.

Utviklingen går mot større, færre og mer spesialiserte gartnerier. NLR Viken ønsker å bidra til at
disse kan forbli levedyktige og innovative.
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NLR  Viken  søker om kommunalt tilskudd på kr  3000,- for hver medlemsbedrift i Meland

kommune.

2 medlemmer  à kr.  3.000,- =  kr  6000

Meland kommune sine medlemmer i NLR Viken er'

Søderstrøms Gartneri og Bjørkevoll Gartneri

Skulle det være spørsmål i forbindelse med søknaden, kan de rettes til rådgiver.

Ønsker dere tilsendt årsmelding, ta kontakt med rådgiver, eller gå inn på våre hjemmesider,

viken.nlr.no

Vi ser fram til et positivt svar på søknaden!

Tilskudd sendes kontonr.  1503  22  02753  og merk det gjerne med prosjektnr  800-056

Med vennlig hilsen,
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Kjetil Gran B/ergsholm Liv R Knudtzon

(daglig leder) (teamleder)

N  LR Viken

Gjennestadtunet 83, 3160  Stokke

Orgnr: NO 969 188 732 MVA

E-post:  viken@nlr.no

Tlf:  333  60970


